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Eau

Alea d’ inondation (2021)

LA ROCHE-EN-ARDENNE

Code combinant le type ot la valeur de TAléa
ﬂ 110 : Aléa faible par débordement

120 : Aléa moyen par débordement

. 130 : Alda élevé par débordement

210 : Aléafaible par ruissellement
20 : Aldamoyen par ruissellement
. Aléa gleve parruissellement
s Aléafaible par débordement & ruisssliement
: Aléamoyen par débordement & ruissellement
:Aléadleve par débordement & ruissellement
CODEALEA
Aléa trés faizle
Alga faible

Al2a moyen

Aléa gleve
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Zones

w

LA ROCHE-EN-ARDENNE

S a

26

inondables (2021)
&

Planche 1/40 000

Planche 1/10 000

Hauteur d'eau indétemminge

Hauteur d'sau e

{3 Hauteur d'eau &

.H;L.teu deau &

I Hauteur geau e

R | .H;L.te«..r d'eau sup
. Hauteur d'sau sup
.Débrt de pointe faible
it d y

1,3 m avec vitesse supérisurs 3 1m's

urea 1,3 m

ure 3 1,3 m avec vitesse supérisure 3 1mis
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A2181 AZ21e A222%
A243n A252a2 A238a
A243r
AZ391
A243s
A239m
A250m
A250n
A33la
A250p
A329
A297s
A503d
A2181 AZ21e A222%
A243n A252a2 A238a
A243r
AZ391
A243s
A239m
A250m
A250n
Al3la
A250p
A329
A297s

AS03d
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Zones inondees (2021)

A228a

A229a  pq569a ProximiteCE

100

ann,

A1566 300

1000

A267a

A273a code_digitvierviers, code_digitverviers_2

10000

code_commP
R
A527s code_iw
oo

code_digit

Zones inondees IDW (2021)

A228a
A229a . pq569a
A1566
A267a
A273a
A527s “aleur

IEIe*..'ée 1 10,55 - Faible : 0,01
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Captages en eaux de surface

A2181 AZ21e A222%
A228a
A243n A252a2 A238a
A243r AEH]
ABAEs A229a  A1569a
AZ239m
AZ50m A1566
A250n
Ad3la
A250p
A267a
A329 A273a
AS27s
A29T7s
A503d % Captages pour lesquels il n'existe pas de zone de prévention
Captages en eaux souterraines
A2181 AZ21e A222%
A228a
A243n A252a2 A238a
A243r AEH]
ABAEs A229a  A1569a
AZ239m
AZ50m A1566
A250n
Ai3la
A250p
A267a
A329 A273a
A252y
AS27s
A29T7s
pour lesquels il existe une zene de prévention arrétés
pour lesquels il existe une zone de prévention forfaitaire
A503d

pour lesquels il n'existe pas de Zone de prévention

Dossier: 01-00-5229/002

Document: DC a la carte - WALFRA - DC
Cartes: 08/05/2025 - 7hh99z32z32bt5qzyr9tjdns4v3f86077638cl6w



30

Au Teout, 6980 Beausaint
Les Hayettes, 6980 Beausaint
La Hayette, 6980 Beausaint
La Hayette, 6980 Beausaint
La Hayette, 6980 Beausaint
La Hayette, 6980 Beausaint

Plan d’Assainissement par Sous-bassin Hydrographique (PASH)

291 A222f
- A228a
\|
A238a
\ A22%a  p1569a
9m
— '
A A1566
\
1 ndrsw
| A267a
A
| A252x e
© A252y
A
A52Ts
]
w
» ¥ !E
%]
AZB0b | mw
A503d
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Azzainizzement colledif
Collectif | Colledif (FAC),<Null=
Collectif hars zone urbanisakble
Aszainissement autonome
Autonomne | Autonore (FAS) <Mull=
Aszainizsement transitoire
Transitaire
Collecterrs grandtaires
== Collacterr gravitaire - Exigtant Jocalizstion wahifiée)
= » Collectewr gravitaire - Exigtant (schématique, localisation & werifier)
== Collectewr gravitaire - En congniction
== Collectelr gravitaire - Exigtence & vénfier auprés commune
Collectewr s sous pression
P~ Collectewr sous pression - Existant (ocalization vérifige)
P Collectewr sous pression - Existant (ocalisation & wétifier)
P Collectew sous pression - En construction
P Collecterr sous pression - Exigtence & vétifier auprés commune
Type de systeme
Strictement eaux ustes
Stridement eaux daires
Unitaire [Eaux usées et daires)
Egout grawitaire
Egout gravitaire - Existant (ocalisation vérifidge)
Egout gravitaire - Existant (schématigue, localization & wrifier)
Egjout gravitaire - En construction
Egout gravitaire - Exigtence & waHfier auprés commune
Egjout sous pression
= Egout snus pression - Exisant Jocalisation wenifiée)
= Eqout snus pression - Exigant (schématique, localisstion & verifier)
b= Egjout sous pression - En construdion
- Egjout sous pression - Existence & wérifier auprés commune
5P assainizsament

4 Edstant
4 Enconstruction

& Arédiser

5P démergement

o Existart
O En construction
o A rédizer

Publigques

a Exjstant
ﬁ En construdtion
Q A rédizer

‘: A dédazsar

Hors i dlonie
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Axes de ruissellement concentré et données associees (LIDAXES)

A2181 AZ21e A222%
A228a
ASd3n A252a2 o
A243r Az301
e A229a . pq569a
A239m
aosol A1566
A250n
A331a
A250p
A267a
RS9 A273a
A527s
A297s

AS03d

Les cours d'eau non classés

Cgours d'eau nen cla

b

S5E5

Cours d'eau dont la catégorie n'est pas définie

Les cours d'eau non navigables

3 éme catégorie décrits A latlas

3 éme catégorie non décrits alatlas

Les cours d'eau non navigables
a

Les woies navigables

310 ha

—10-20 ha
— 20-30 ha

= 50-100 ha

— 1 ére catégorie decrits al'atlas

= - 1 &re catégorie non décrits A I'atlas

== Cours d'eau navigables
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Nature

Arbres et haies remarquables (AHREM)

A2181 AZ21c  A222%

A243n A252a2 pe.

A243r
A2391

A243s

A239m

A250m

A250n
Al3la

A250p

A329

A297s

AS03d

AZ228a

A1569a

A1566
TYPE
Site
TYPE
Zone de haie
TYFE
= Haig

A267a

AZ73a

= = Alignement d'arbres
asars  TTFE
® Arbre non localisé
& Arbre
A Groupe darbres
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A2181

A221c

AZ43n A252a2

A243r

A243s

A250m

A250n
Addla

A250p

A329

A297s

A2391

A239m

A222¢%

A238a

AS03d

A228a
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Natura 2000

A1569a
A1566 . .
Unites de gestion de base
DUG 01 : milieux aquatiques
DUG 02 : milieux cuverts pricritgires
I:‘UG 03 prairies d'habitats d'espéces
504 be s extensives
angRe [Juc oz bandes extensives

A280b

I:‘UG 05 ; prairies de liaisen
A273a .LIGCS  foréts prioritaires
DUG 07 : foréte pricritaires alluviales
DUG 08 : foréts indigénes de g
B UG 02 : foréts habitat despie
.UG 10 : foréts non indigénes d
AS27s DUG 11 : temres de cultures st &k
Linités de gestion temporaires
‘_& |:| UG Temp 01 : zones sous statut de protection
nortai .UGTen'p 02 :zones a gestion publique
DUGTen‘p 03 :foréts indigénes a statut temporaire

rand intérét biclogique

CES

& liaison
&

ments anthropiques
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. Zones a nisgue (zones daléa éleve) soustraites
\.Zmes A rsque (zones d aléa élevé) inchangées
Bl zones 3 risgue (zones daléa dlevd) ajouties

Fichier ecologique des essences

Apports d'eau

'sans apport d'eau

apport variable

apport permanent

Sous-secteurs

sous-secteur fraid

s0US-seCieUr neutre
sous-secteur chaud

Niveaux hydriques

-4 sols marécageux

-3: sols humides

-2: sols humides

-1:solsfrais

0 sols frais

1: sols mésiques

2: sols mésiques

3 sols plutst secs

4 sols secs

5 sols xérigues
-1RHA: régime hydrique atternatif
-2RHA: régime hydrigue alternatif
-3RHA: régime hydrique alternatif
Niveaux rophiques
-3: sols hyper-digetrophes
-2: sols oligotrophes

-1: sols méso-oligatrophes
sanorta 0: sols mésotrophes
allonie 1: sols eutrophes

2: sols carbonatés
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A2181 AZ21e A222%
A243n A252a2 A238a
A243r
AZ391
A243s
A239m
A250m
A250n
A33la
A250p
A329
A297s
A503d
A2181 AZ21e A222%
A243n A252a2 A238a
A243r
AZ391
A243s
A239m
A250m
A250n
Al3la
A250p
A329
A252y
A297s
A503d

A228a

A229a

A267a

A1569a

A1566

A273a

AS27s

Conservation de la nature

[ Site

36

Conservation de la Nature

O Parcs naturels

Conservation de la Nature

71 Zones humides dintérét biclogique

Conservation de la Nature

[ Réserves naturslles agrésss

Conservation de la Nature

L% Réserves naturslles domaniales

Conservation de la Nature

3 Réserves forsstisres

Conservation de la Nature

[l Cavités souteraines diintérét scientifique

Peste porcine africaine

A228a
A229a . pq569a
A1566
A267a
A273a
A527s

Type de zones

Dzsr'e de surveillance

yosone DZ:sre d'cbservation
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| A222¢ L

AZ43n A252a2

201

Mais ensilage

A243r

A229;
ABAEs 1. A1569a

A267a

Prairie et fourrage

A3329 A273a

Prairie Ei.fc.."J-Je

AS2Ts

AN
=irda Ahfanirage

A503d

201

Maid Elsiage =

AZ43n A252a2

201
Mais ensilage

A243r

A229:
ABAEs 1. A1569a

A273a

Prairie =t fourrage

A280L
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Parcellaire agricole anonyme 2019 (SIGEC)

Catégories de cultures

Autres utilisations

Cérdales =t assimilés

Cultures horticoles et maraichéres
Fruits & coque

Cl&agineux

Flantss afibres

Catégories de cultures

Autres utilisations

Cérdales =t assimilés

Cultures horticoles et maraichéres
Fruits a cogue

Clgagineux

Plantes afibres

Pommes de temre

Production fouragéns
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Droit de préemption

A2181 Aaz1e A2221
AZ243n A252a2 A238a
A243r
A2391
A243s
A239m

A250m

A250n
Adila

A250p

A3329

A297s

A503d

Communes préemptables

A22da

A229a  pq569a

A1566

AZ67a
A273a

A52Ts Préemption, Senice extérigur

Drzitde préemption, Semvice extérisur de Mons

Droitde préemption, Service extérisur de Libramont

Drzitde présmption, Service extérisur de Huy

Pas de droit de préemption
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Périmetre d’application d’un droit de préemption

prane AIfe | A227%
A228a
ASd3n A252a2 asame
A243r
- Azl A22%  Aq569a
A239m

A250m A1566

A250n
Addla

A250p
A267a

A273a

A329

A297s

AS03d
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Patrimoine immobilier

Patrimoine biens en liste de sauvegarde

A2181 A221c | A2221
A228a
A3d3n A252a2 asam
A243r
ADaRe Azl A22%  Aq569a
A239m

AZ50m A1566

A250n
Al3la

A250p
A267a

AZ73a

A329

A297s

AS03d
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Patrimoine biens exceptionnels

A2181 AZ21e A222%
A228a
ASd3n A252a2 o
A243r Az301
e A229a  Aq569a
A239m
A250m A1566
A250n
A331a
A250p
A267a

RS9 A273a

A297s

AS03d
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Patrimoine biens mondiaux

AZ21e A222%

A2181
A228a
A243n A252a2 o
A243r 5351
AZ29a
A243s A1569a
AZ239m
AZ50m A1566
A250n
A33la
A250p
AZ267a
A329 A273a
AH2Ts
A297s
AS03d
Patrimoine biens classés et zones de protection
A2181 AZ21e A222%
A228a
A243n A252a2 o
A243r 5351
AZ29a
A243s A1569a
AZ239m
A250m A1566
A250n
A331a
A250p
AZ267a
A329 A273a
A297s

AS03d
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Carte archéologique

A2181 AZ21e A222%
A228a
AZ243n A252a2 A2382
paasr A2391
Y oi3s A22%9a . pq569a
\ A239m
AZ50m A1566
A250n
A3ila
A250p
A267a
A329 A273a
AbS27s
A297s
A503d
Inventaire du patrimoine immobilier culturel (IPIC)
A2181 AZ21e A222%
A228a
A243n A252a2 o
A243r AEH]
e A22%9a . pq569a
A239m
AZ50m A1566
A250n
A3ila
A250p
A267a
A329 A273a

Maturs
A Monument | pastillg)
A527s @ Ensemble (pastilig)
. @ ‘ Monument

. Ensemble

AS03d
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Cartes historiques

Atlas des voiries vicinal__es

Do A v~ ' Iy i!

| A.»:I'\E-'I-u
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Autres cartes

Réseau routier régional et bornes associées

A2181 Az21c A2
g @ R il A228a
Azdm 9\25232 A23Eﬂ
A243r .
po. A229a  pq569a
- A239m
£
-A252r
A250r0 % A1566
o 7
A250n
A331a 3 AZp2v
AEp AZ52w
A267a
52
252y
17
Eg A527
5
L2
A297
m 5
o /o A503d
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